

Årsredovisning
för
Lundgren & Andersson Innovation AB
556519-5863

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Lundgren, Styrelseledamot
2022-10-16

Styrelsen för Lundgren & Andersson Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla, tillverka och försälja mekaniska produkter och utbildningsverksamhet inom nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Kramfors kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	443	744	453	533
Resultat efter finansiella poster	49	200	95	115
Soliditet (%)	85	77	81	62

Omsättningen har minskat med mer än 30% sedan föregående år och det beror på att nedlagd arbetstid har minskat i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	115 801	156 819	392 620
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			156 819	-156 819	0
Årets resultat				38 597	38 597
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	172 620	38 597	331 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 621
årets vinst	38 597
	211 218
disponeras så att	
i ny räkning överföres	211 218
	211 218

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av den senaste resultat- och balansrapporten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditeten kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den branch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Därmed antas styrelsen att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till; - de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och - bolagets konsoliderings- och investeringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		442 903	743 676
Övriga rörelseintäkter		4 747	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		447 650	743 676
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-45 493	-94 064
Övriga externa kostnader		-50 341	-97 365
Personalkostnader	1	-297 757	-340 770
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 451	-5 451
Summa rörelsekostnader		-399 042	-537 650
Rörelseresultat		48 608	206 026
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 305
Summa finansiella poster		0	-6 305
Resultat efter finansiella poster		48 608	199 721
Resultat före skatt		48 608	199 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 011	-42 902
Årets resultat		38 597	156 819

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2	10 871	16 322
Summa materiella anläggningstillgångar		10 871	16 322

Summa anläggningstillgångar		10 871	16 322
------------------------------------	--	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		39 732	25 220
Summa varulager		39 732	25 220

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	112 875
Övriga fordringar		7 600	1
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 920	83 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 765	13 599
Summa kortfristiga fordringar		45 285	209 495

Kassa och bank

Kassa och bank		294 296	256 353
Summa kassa och bank		294 296	256 353
Summa omsättningstillgångar		379 313	491 068

SUMMA TILLGÅNGAR		390 184	507 390
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 621	115 801
Årets resultat		38 597	156 819
Summa fritt eget kapital		211 218	272 620
Summa eget kapital		331 218	392 620
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 713	570
Skatteskulder		6 809	17 234
Övriga skulder		42 346	94 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 098	2 344
Summa kortfristiga skulder		58 966	114 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		390 184	507 390

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Medelantalet anställda	0,5	0,75

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	42 384	42 384
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 384	42 384
Ingående avskrivningar	-26 062	-20 611
Årets avskrivningar	-5 451	-5 451
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 513	-26 062
Utgående redovisat värde	10 871	16 322

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Lundgren, Redovisningshuset i Sollefteå AB

Bjärträ 2022-10-16

Robert Lundgren
Robert Lundgren

Bertil Lundgren
Bertil Lundgren